
兴庆区掌政镇洼路村二、三、五队渠道砌护工程中标公示

（招标编号：华盛鼎【招】2024003号）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]兴庆区掌政镇洼路村二、三、五队渠道砌护工程:

      中标人：宁夏友恒建设工程有限公司 中标价格：79.701898万元

二、其他：

   兴庆区掌政镇洼路村二、三、五队渠道砌护工程中标公示

宁夏华盛鼎工程管理有限公司受银川市兴庆区掌政镇人民政府的委托，对兴庆区掌政镇洼路

村二、三、五队渠道砌护工程采取公开招标的方式进行招标。评标工作已于 2024年 2月 29

日结束。于 2024年 2月 29日至 2024年 3月 3日发布中标候选人公示，公示期间无异议。

确定第一中标候选人为中标人，现将中标结果公示如下：

一、中标信息：

中标单位：宁夏友恒建设工程有限公司 

中标金额：柒拾玖万柒仟零壹拾捌元玖角捌分 

（￥797018.98元）

工    期：45日历天

质量标准：合格  

项目经理：黄吉明（证书编号：宁 2642017201706692）

二、发布媒体：在《中国招标投标公共服务平台》上发布。

三、联系方式：

招 标 人：银川市兴庆区掌政镇人民政府              

地    址：银川市兴庆区掌政镇                                               

联 系 人：李岩  

电    话：0951-6121130

招标代理机构：宁夏华盛鼎工程管理有限公司

地    址：宁夏回族自治区银川市金凤区房地产交易大厦 21楼                                    

联 系 人：刘宇

电    话：19509519678



三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：银川市兴庆区掌政镇人民政府                         

   地    址：银川市兴庆区掌政镇                                

   联 系 人：李岩                             

   电    话：0951-6121130                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：宁夏华盛鼎工程管理有限公司

   地    址： 宁夏回族自治区银川市金凤区房地产交易大厦 21楼

   联 系 人： 刘宇

   电    话： 19509519678

   电子邮件： nxhsdgs@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-03-04T18:20:01+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-03-04T18:21:50+0800
	BJ
	ePolicy




